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DĖL VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO  
2025 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. .......................... ......... d. Nr. M22-...............
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 
punktu ir 7 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 26 d. sprendimo 
Nr.  T3-188  „Dėl  įgaliojimų  suteikimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės  merui“  1  punktu  bei 
atsižvelgdamas į Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio 2025 m. kovo 19 d. prašymą Nr. SMD2-
23 „Dėl Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Vilniaus  r. Skaidiškių mokyklos-darželio 2025 metų ataskaitų rinkinį 
(pridedama).

2. P a v e d u :
2.1. Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio vadovui šį ataskaitų rinkinį paskelbti įstaigos 

interneto svetainėje; 
2.2. Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijai  skelbti  šį  potvarkį  Vilniaus  rajono 

savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLA-DARŽELIS

I. 2025 M. METŲ VEIKLOS ATASKAITA
    

Vilniaus  r.  Skaidiškių  mokykla-darželis  yra  Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžetinė  bendrojo 
ugdymo  mokykla,  vykdanti  pradinio,  priešmokyklinio  ir  ikimokyklinio  ugdymo  bei  neformaliojo 
ugdymo programas. Ugdymas vykdomas lietuvių ir lenkų kalbomis. Mokyklos adresas: Rudaminos g. 
14,  Skaidiškių  mstl.,  LT-  13275,  Nemėžio  seniūnija,  Vilniaus  rajonas,  el.  paštas 
rastine@skaidiskes.vilniausr.lm.lt telefonas  +37052350221,  internetinė  svetainė 
http://www.mokykladarzelis.skaidiskes.vilniausr.lm.lt 

Mokyklos-darželio vizija: Mokykla, kurioje gera visiems: kurti, veikti, gyventi.
Mokyklos-darželio  misija:   Teikti  kokybišką  ikimokyklinį,  priešmokyklinį  ir  pradinį  ugdymą, 

užtikrinant  kiekvieno  vaiko  teisę  į  kokybišką  ugdymą,  rengti  mokinius  sėkmingam  tolimesniam 
ugdymui.

Mokyklos-darželio tikslai:
Gerinti  ugdymo(si)  kokybę  bei  pasiekimus,  atitinkančius  šiuolaikinius  ugdymo(si)  tikslus, 

užtikrinant kiekvieno vaiko teisę į kokybišką ugdymą ir pagalbą. 
        Kurti saugią, patrauklią ir šiuolaikišką ugdymosi aplinką.
        Stiprinti mokytojų ir tėvų bendradarbiavimą, padedant vaikams mokytis.
Mokykloje-darželyje 2025 m. veikė: 7 ikimokyklinio ugdymo grupės, iš jų 3 lenkų ugdomąja kalba  ir 4 
lietuvių ugdomąja kalba; 2 priešmokyklinio ugdymo grupės, iš jų 1 lietuvių ugdomąja kalba ir 1 lenkų 
ugdomąja kalba; 8 pradinio ugdymo klasės, iš jų 4 lietuvių ugdomąja kalba ir 4 lenkų ugdomąja kalba. 
        2025 metais ugdymo procesą teko organizuoti pritaikant jį dėl karo iš Ukrainos atvykusiems 
mokiniams. 2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis mokykloje-darželyje mokėsi 8 mokiniai iš Ukrainos.
         2025 m. Skaidiškių mokykloje-darželyje mokėsi 209 mokiniai. Iš viso ikimokyklinio ugdymo 
grupes lanko 114 vaikų. Pagal pradinio ir priešmokyklinio ugdymo programas ugdomi 95 mokiniai.  
(žr. 1 pav.).
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Mokinių/ugdytinių skaičius 

2025 m. mokykloje-darželyje mokėsi 18 mokinių,  kuriems nustatyti SUP poreikiai, tas skaičius 
kiekvienais metais auga. 

2025 m. Skaidiškių mokykloje-darželyje dirbo 28 pedagogai ir  4 pagalbos vaikui specialistai. Visi 
turi pedagoginį išsilavinimą, iš jų: 12 mokytojų, 16 vyresniųjų mokytojų ir 4 mokytojai metodininkai 
(žr. 2 pav.). 

mailto:rastine@skaidiskes.vilniausr.lm.lt


Techninis personalas – 36 darbuotojai.  
2025 m. rugsėjo 1 d. patvirtintas 66,50 etatų skaičius.

                                       Neformalusis ugdymas

Skaidiškių mokykla-darželis rūpinasi visuminiu asmens ugdymu. Neformalusis ugdymas atlieka 
svarbią  užduotį  –  dalyvaudami  būrelių  veiklose  ugdytiniai  mokosi  įgyti  naujų  įgūdžių,  plėtoti 
kūrybiškumą ir atsakomybę, taip pat gerinti socialinius ir komunikacinius gebėjimus. Mokykloje veikia 
NVŠ Robotikos būrelis, kurį lanko 85 proc. mokinių; mokyklos neformalaus ugdymo veiklas lanko 100 
proc. mokinių.

Prevencinės veiklos

Siekiant ugdyti vaikų socialinius ir emocinių sunkumų įveikimo gebėjimus, mokykloje-darželyje 
buvo vykdoma programa ,,Kimochis“,  dalyvavome socialinėje  iniciatyvoje  Sąmoningumo didinimo 
mėnuo  „Be  patyčių  2025“,  Tolerancijos  dienos  minėjime,   LINEŠA  organizuojamame  projekte 
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„Sveikata visus metus“, kurio tikslas padėti mokiniams įgyti visapusišką sveikos gyvensenos sampratos 
suvokimą, išugdyti sveikatai naudingus gebėjimus. 

Įstaigos mikroklimatas

Skaidiškių  mokyklos-darželio   mikroklimatas  yra  geras.  Komunikacija  atvira,  skatinanti 
bendradarbiavimą  ir  pasitikėjimą.  Problemų/sunkumų  sprendimas  vyksta  konstruktyviai,  visi 
bendruomenės  nariai  motyvuoti  ir  siekiantys  bendrų  įstaigos  užsibrėžtų  tikslų.  Mokykloje-darželyje 
sudarytos palankios sąlygos profesiniam tobulėjimui.

Įstaigos strateginio plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimo analizė

Skaidiškių mokyklos-darželio  2024–2028 metų strateginiame plane,  siekiant užtikrinti  ugdymo 
kokybę  ir  išlaikyti  aukštus  mokinių  ugdymo(si)  pasiekimus,  buvo  išsikelti  trys  strateginiai  veiklos 
tikslai: 

1.  Gerinti  ugdymo(si)  kokybę  bei  pasiekimus,  atitinkančius  šiuolaikinius  ugdymo(si)  tikslus, 
užtikrinant kiekvieno vaiko teisę į kokybišką ugdymą ir pagalbą. 

2. Kurti saugią, patrauklią ir šiuolaikišką ugdymosi aplinką. 
3. Stiprinti mokytojų ir tėvų bendradarbiavimą, padedant vaikams mokytis. 

1.  Gerinti  ugdymo(šį)  kokybę  bei  pasiekimus,  atitinkančius  šiuolaikinius  ugdymo(si)  tikslus,  
užtikrinant kiekvieno vaiko teisę į kokybišką ugdymą ir pagalbą. 

2025  m.  pagrindinis  dėmesys  buvo  skiriamas  ugdymo  kokybės  gerinimui,  švietimo  pagalbos 
teikimui,  asmeninės  vaiko  pažangos  stebėsenai.  Mokiniai skatinami  aktyviai  įsitraukti  į  ugdymo 
procesą. Dalis pamokų vyko netradicinėse aplinkose, kuriose sudarytos sąlygos ne tik gilinti žinias, bet 
ir  puoselėti  mokinių  smalsumą,  tolimesnį  domėjimąsi  mokymosi  objektu.  Pastebėta,  kad  tokia 
mokymosi forma didino mokymosi patrauklumą ir skatino mokinių mokymosi motyvaciją. 

Pamokose  naudojamos  skaitmeninės  mokymo  priemonės,  patyriminis  mokymas,  STEAM. 
Naudojama elektroninė mokymosi aplinka (Eduka klasė), kuri leidžia diferencijuoti ir individualizuoti 
mokymo(si)  procesą  ir  suteikia  interaktyvią  motyvavimo  sistemą.  1-4  klasių  mokiniai  mokosi 
informatikos ir technologinės kūrybos pagal programą ,,Vedliai“, tam skirta viena savaitinė pamoka. Per 
mokslo metus buvo nuosekliai ugdoma mokinių atsakomybė už savo mokymosi rezultatus, veiklą ir 
elgesį.  Didžioji  dalis  mokinių  (apie  90  proc.)  aktyviai  įsitraukė  į  pamokų veiklas,  buvo motyvuoti 
mokytis ir laiku atliko namų darbus. Pamokų metu mokiniai buvo skatinami reflektuoti savo mokymąsi,  
įsivertinti asmeninę pažangą ir pasiektus rezultatus.

Pasiekti kokybiniai ir kiekybiniai rezultatai: 100 proc. visų mokinių perkelti į aukštesnes klases, o 
14  ketvirtos  klasės  mokinių  baigė  Pradinio  ugdymo  programą  ir  gavo  Pradinio  išsilavinimo 
pažymėjimus.          

Visus  metus  mokiniams  buvo  teikiama  veiksminga  specialistų  pagalba.  Pagal  poreikį  buvo 
vykdoma mokinių,  kuriems reikalinga  specialistų  pagalba,  stebėjimas  pamokose.  Mokinio  padėjėjai 
teikė pagalbą 18 mokinių.  Specialistai konsultavo tėvus ir pedagogus. 

Aktyviai veikė Vaiko gerovės komisija. Posėdžiuose buvo svarstyta mokinių, turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių ugdymo(si) sunkumai, švietimo pagalbos skyrimas. Sudaryti individualūs pagalbos 
planai,  pritaikytos  programos.  Aptarti  mokinių,  turinčių  specialiųjų  ugdymosi  poreikių,  pusmečių 
pasiekimai. Mokykloje  veikia  pailgintos  dienos  grupė,  kurios  veikla  užtikrina  kryptingą  mokinių 
ugdymą  ir  užimtumą  po  pamokų.  Mokiniams  padedama  atlikti  namų  darbus,  ugdomos  socialinės, 
asmeninės, edukacinės kompetencijos.          

Mokykloje-darželyje  vykdomos  neformaliojo  vaikų  švietimo  programos.  Neformalusis  vaikų 
švietimas buvo įgyvendinamas per meninės, kultūrinės,  socialinių įgūdžių ir kitų kompetencijų ugdymą. 



Mokyklos  organizuojamas  neformaliojo  švietimo  programas  pasirinko  100  proc.  mokinių.  Dalis 
mokinių lankė neformaliojo švietimo užsiėmimus už mokyklos ribų. Papildomai mokykloje veikia NVŠ 
Robotikos būrelis, socialinių įgūdžių lavinimo mokyklėlė „Padėkime užaugti“, anglų kalbos būrelis, kurį 
lankė  90  proc.  mokinių. Visi  mokyklos  mokiniai  aktyviai  pasinaudojo  Kultūros  paso  teikiamomis 
paslaugomis, dalyvavo įvairiose kultūrinėse ir edukacinėse veiklose, kurios prisidėjo prie jų kultūrinių, 
kūrybinių ir pažinimo kompetencijų ugdymo bei akiračio plėtimo.

Siekiant  tobulinti  ugdymo  kokybę,  stiprinti  profesines  kompetencijas  ir  užtikrinti  veiksmingą 
ugdymo  proceso  organizavimą,  įstaigoje  buvo  inicijuotas  ugdymo  proceso  stebėjimas,  skatinama 
sisteminga  mokytojų  veiklos  savianalizė  ir  refleksija. Formuojant  savitą  mokyklos-darželio  kultūrą, 
nuosekliai stiprinami bendruomenės narių tarpusavio santykiai ir bendradarbiavimas. Įvairiems veiklos 
klausimams  spręsti  buvo  telkiamos  mokytojų  komandos  ir  darbo  grupės,  kurių  veikloje  aktyviai 
dalyvavo apie 90 proc. darbuotojų.

Įgyvendinant  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas  bei  pradėjus  dirbti  pagal 
atnaujintą ugdymo turinį, ugdytiniai darė pažangą visose ugdymo srityse.  Ypatingas dėmesys skirtas 
vaikų individualių pasiekimų stebėsenai ir vertinimui, aktyviai įtraukiant tėvus į šį procesą.               

Tėvai  buvo  skatinami  bendradarbiauti  su  mokytojais,  įsiklausyti  į  teikiamas  rekomendacijas, 
realistiškai vertinti vaiko galimybes ir prisiimti atsakomybę už vaiko ugdymosi palaikymą, kas sudarė 
sąlygas užtikrinti nuoseklų, į vaiką orientuotą ir kokybišką ugdymo procesą.

Vadovaujantis mokyklos-darželio strateginiu ir veiklos planais, 2025 metais ypatingas dėmesys 
buvo skiriamas mokinių meninei saviraiškai ir visapusiškam jų gebėjimų ugdymui. Mokiniai aktyviai 
dalyvavo mokyklos, rajono ir respublikos lygmens renginiuose bei projektuose.  Vykdyti prevenciniai 
projektai  ir  programos:  „Sąmoningumo  didinimo  mėnuo  be  patyčių“,  „Tvari  mokykla  2030“, 
„Tolerancijos  diena“,  psichoaktyvių  medžiagų  vartojimo  prevencijos,  gyvenimo  įgūdžių  ugdymo, 
karjeros ugdymo programos.     

3. Kurti saugią, patrauklią ir šiuolaikišką ugdymosi aplinką. 
Mokykla-darželis  nuolat  kuria  naujas  edukacines  erdves.  Siekiant  aktualizuoti  ir  modernizuoti 

ugdymo turinį iki 2025 m. gruodžio mėn. buvo papildytos klasių / grupių aplinkos IKT ugdomosiomis 
priemonėmis – interaktyvios lentos (ekranai) – 4 vnt., nešiojamieji kompiuteriai – 1vnt,  projektoriai -1 
vnt. Įsigyta 70 ,,EDUKA klasė“ licencijų mokiniams ir 5 licencijos mokytojams. Įrengta sensorinė – 
emocinė erdvė mūsų ugdytiniams.  Iki 2025 m. gruodžio 31 d. įrengtos ir papildytos edukacinės erdvės: 
įsigyti 4 mobilūs krepšinio stovai, 2 pakeliamos lysvės/vazonai gėlėms auginti.  Visos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupės papildytos metodine medžiaga, paremta ugdytinomis kompetencijomis 
pagal  atnaujintą  ugdymo  turinį:  eksperimentų  ir  tyrimų  rinkinių  komplektai;  mobili  tyrinėjimų 
laboratorija; lavinamieji edukaciniai žaidimai; meno ir piešimo rinkiniai.

Mokykloje veikia pailgintos dienos grupės, kurių veikla užtikrina kryptingą mokinių ugdymą ir 
užimtumą po pamokų. Mokiniams padedama paruošti namų darbus, ugdomos socialinės, asmeninės, 
edukacinės kompetencijos, sudaromos sąlygos kiekvienam patirti sėkmę.

Siekiant  užtikrinti  vaikams  turiningą  ir  visapusiškai  naudingą  užimtumą  ir  poilsį,  buvo 
organizuota vasaros stovykla, finansuota Vilniaus rajono savivaldybės lėšomis.  Stovykloje dalyvavo  17 
mokinių  iš  0-3  klasių.   Stovyklos  metu  dalyviai  turėjo  galimybę  ne  tik  puikiai  praleisti  laiką 
dalyvaudami visose veiklose, bet taip pat ir patobulėti, pailsėti ir pasimėgauti nuostabiu kraštovaizdžiu, 
patobulinti individualaus ir grupinio bendravimo gebėjimus.

Pertraukų  metu  mokiniams  buvo  organizuojamos  judriosios  pertraukos,  skatinančios  fizinį 
aktyvumą,  gerinančios  mokinių  savijautą,  dėmesio  koncentraciją  bei  padedančios  mažinti  įtampą  ir 
nuovargį ugdymo proceso metu. 

Mokyklos-darželio koridoriuose įrengti mokinių kūrybinių darbų, apdovanojimų (taurių, diplomų) 
vitrinos ir stendai.



3. Stiprinti mokytojų ir tėvų bendradarbiavimą, padedant vaikams mokytis.
Mokyklos-darželio  veiklos  kokybei  užtikrinti  svarbus  efektyvus  tėvų  informavimo  sistemos 

funkcionavimas  bei  tėvų  įsitraukimas  į  ugdymo(si)  procesą.  Per  metus  vyko  visuotiniai  tėvų 
susirinkimai bei individualūs pokalbiai klasėse. Tėvai (globėjai) buvo sistemingai informuojami apie 
vaikų pasiekimus ir  pažangą,  lankomumą bei  iškilusias problemas el.  dienyne, VGK posėdžiuose ir 
individualių pokalbių metu.

Puoselėjant  mokyklos  tradicijas  ir  kultūrą,  mokyklos-darželio  bendruomenė  aktyviai  dalyvavo 
projektinėje  veikloje,  socialinėse-pilietinėse  akcijose,  šventinių  ir  atmintinų  dienų  minėjimuose, 
organizavo tradicinius renginius. 

Tėvai aktyviai įtraukiami į mokyklos-darželio veiklą – dalyvauja darbo grupių veikloje, rengiant 
įstaigos  dokumentus,  bendruomenės  renginiuose,  edukacinėse  programose,  išvykose  bei  kitose 
ugdomosiose veiklose.       

Informacija  apie  Mokyklos-darželio  veiklą  nuolat  skleidžiama Mokyklos-darželio  internetinėje 
svetainėje, Mokyklos-darželio Facebook paskyroje.

                                   Trumpa įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo analizė

2025  m.  Mokyklos  veiklos  kokybės  įsivertinimo  metu  išskirtos  stipriosios  ir  tobulintinos 
mokyklos veiklos sritys. 

Stiprieji mokyklos veiklos aspektai: 
2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius. Raktiniai žodžiai: pagalba mokiniui.
2.1.2. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai. Raktiniai žodžiai: kontekstualumas. 
2.2.2. Ugdymo organizavimas. Raktiniai žodžiai: integralumas, įvairovė. 
Tobulintini mokyklos veiklos aspektai 2026 m.: 
2.3.1. Mokymasis. Raktiniai žodžiai: savivaldus mokymasis.                      

Švietimo įstaigos pasiekti kiekybiniai arba kokybiniai rodikliai

Mokinių, dalyvavusių nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinime, rezultatai (%):
Metai Skaitymas Matematika Lietuvių kalba
2025 77,4 72,1 56

1-4 klasių mokinių, metinių pasiekimų rezultatai (%):

Metai Aukštesnysis 
lygis

Pagrindinis 
lygis

Patenkinamas lygis Slenkstinis

2025 12% 70% 16% 2% 

Laimėjimai:
Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kings Lyga” - 8 aukso medaliai;
Tarptautinis lietuvių kalbos konkursas ,,Kings Lyga” – 3 aukso medalis, 6 sidabro medalis;
Tarptautinis  edukacinis  konkursas  ,,Olympis  2025-Rudens  sesija”-  1  medalis,  20  diplomų,16 

padėkų.

            



Švietimo įstaigos patikrinimo išvados ir pastabų/rekomendacijų įgyvendinimas

1.  Gaisrinės  signalizacijos  patikrinimas,  2025-06-09 gaisrinės  signalizacijos  patikrinimo aktas, 
atliko  MB ,,Saugios sistemos“. 

2.  Gaisrinio vandentiekio patikrinimas, 2025-08-01 priešgaisrinių žarnų priėmimo ir atliktų darbų 
aktas, atliko UAB ,,Gevirda“.

3.  Gesintuvų  patikrinimas,  2025-05-07  gesintuvų  priėmimo  ir  atliktų  darbų  aktas,  atliko 
UAB ,,Gevirda“.

4. Vaikų žaidimų aikštelės kontrolė, 2025-03-20 vaikų žaidimų aikštelės kontrolės ataskaita, atliko 
kontrolės įstaiga UAB ,,Inspectum“.

5. Kas mėnesį elektros/ elektros įrenginių priežiūrą atlieka MB ,,Trifazis“.
6. Kenkėjų kontrolė, kas mėnesį atlieka UAB ,,Dokrinas.lt“.

Švietimo įstaigos problemos

Mokyklos-darželio  pastatas  yra renovuotas  tik  iš  išorės. Reikalingas  remontas   pastato  vidaus 
patalpoms,  t.  y.  mokyklos  klasėms,  darželio   grupėms,  specialistų,  administracijos  kabinetams, 
pagalbinėms, skalbyklos, virtuvės, sandėlio patalpoms, tualetams, aktų ir sporto salėms, kad jos atitiktų 
bent  minimalius  higienos  normų  reikalavimus.  Būtina  modernizuoti  šildymo,  apšvietimo,  elektros 
sistemas, pakeisti visus inžinerinius tinklus. 

Reikalinga pasirūpinti ir vaikais, turinčiais negalią, integracija į kokybišką ugdymąsi, t.y. įrengti 
keltuvus, palengvinančius vaikų su negalia patekimą į darželio bei mokyklos patalpas, taip pat tualetais, 
pritaikytais neįgaliesiems.

Įstaigos teritorijoje takelių asfaltuotos dangos dalys yra sutrupėjusios, o plytelės, laiptų pakopų 
borteliai yra nelygūs ir pakilę,  todėl reikia sutvarkyti aplinką taip, kad  būtų saugu ir nekiltų pavojaus 
nugriūti užkliuvus.

Kaimynystėje esančios mokyklos ir darželiai yra renovuoti/modernizuoti, todėl jų atžvilgiu mūsų 
mokykla-darželis nėra konkurencingas. Tėvai dažnai pasirenka akivaizdžiai geresnes sąlygas turinčias 
mokyklas arba darželius. 

        
Švietimo įstaigos ateinančių metų veiklos prioritetai ir tikslai

Mokyklos-darželio prioritetai:

 siekti kokybiško ugdymo ir pagalbos kiekvienam mokiniui;

 kurti Mokykloje-darželyje saugią, patrauklią ir šiuolaikišką ugdymosi aplinką.

Direktorė                                                                                                                         Irena  
Markevič
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  580.643,13 599.589,94

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 580.643,13 599.589,94

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  537.209,44 552.256,00

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  10.317,58 11.153,09

II.5    Mašinos ir įrenginiai  14.109,39 17.106,01

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  17.159,97 17.228,09

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  1.846,75 1.846,75

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  169.512,61 126.102,56

I Atsargos P08 27.776,24 23.720,61

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  27.776,24 23.720,61

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 2.205,48 4.739,02

III Per vienus metus gautinos sumos P10 134.880,60 92.642,69

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 5.685,35 6.683,66

III.5    Sukauptos gautinos sumos  129.195,25 85.959,03

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 4.650,29 5.000,24

IŠ VISO TURTO:  750.155,74 725.692,50
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 598.044,17 616.223,38
I Iš valstybės biudžeto 76.175,38 78.048,54
II Iš savivaldybės biudžeto 516.849,25 532.051,16
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 508,13 624,23
IV Iš kitų šaltinių 4.511,41 5.499,45
E ĮSIPAREIGOJIMAI 75.720,41 61.477,19
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 75.720,41 61.477,19
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 9.181,66 2.896,31
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 191,53 82,22
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 66.074,92 58.313,21
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 272,30 185,45
F GRYNASIS TURTAS P18 76.391,16 47.991,93
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 76.391,16 47.991,93
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 28.399,23 8.876,28
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 47.991,93 39.115,65
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

750.155,74 725.692,50

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
      ID: -2147352218
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 39.115,65 39.115,65
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 8.876,28 8.876,28
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 47.991,93 47.991,93
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 28.399,23 28.399,23
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 76.391,16 76.391,16

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis,  191325937, Rudaminos g. 14, Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

      Patvirtinta
      ID: -2147352218
      D/L: 2026-03-02 14:33:13

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -349,95 0,00 -349,95 756,79 0,00 756,79
I Įplaukos 1.706.649,30 0,00 1.706.649,30 1.456.161,74 0,00 1.456.161,74
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.576.737,14 0,00 1.576.737,14 1.370.302,97 0,00 1.370.302,97
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 914.144,74 0,00 914.144,74 780.404,69 0,00 780.404,69
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 659.138,87 0,00 659.138,87 587.108,06 0,00 587.108,06
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3.020,87 0,00 3.020,87 1.697,28 0,00 1.697,28
I.1.4       Iš kitų šaltinių 432,66 0,00 432,66 1.092,94 0,00 1.092,94
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 79.647,68 0,00 79.647,68 43.571,53 0,00 43.571,53
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 50.264,48 0,00 50.264,48 42.287,24 0,00 42.287,24
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -79.555,87 0,00 -79.555,87 -56.080,54 0,00 -56.080,54
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -79.555,87 0,00 -79.555,87 -56.080,54 0,00 -56.080,54
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.627.443,38 0,00 -1.627.443,38 -1.399.324,41 0,00 -1.399.324,41
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.420.329,00 0,00 -1.420.329,00 -1.221.064,31 0,00 -1.221.064,31
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -50.828,00 0,00 -50.828,00 -51.446,63 0,00 -51.446,63
III.3    Komandiruočių -192,00 0,00 -192,00
III.4    Transporto -449,08 0,00 -449,08 -449,08 0,00 -449,08
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.629,00 0,00 -2.629,00 -3.224,23 0,00 -3.224,23
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.025,35 0,00 -8.025,35 -6.795,26 0,00 -6.795,26
III.7    Atsargų įsigijimo -70.436,24 0,00 -70.436,24 -52.644,31 0,00 -52.644,31
III.8    Socialinių išmokų -37.525,19 0,00 -37.525,19 -29.169,80 0,00 -29.169,80
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -32.298,31 0,00 -32.298,31 -34.389,76 0,00 -34.389,76
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -4.731,21 0,00 -4.731,21 -141,03 0,00 -141,03

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -9.105,53 0,00 -9.105,53 -10.250,00 0,00 -10.250,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -9.105,53 0,00 -9.105,53 -10.250,00 0,00 -10.250,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 9.105,53 0,00 9.105,53 10.250,00 0,00 10.250,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 9.105,53 0,00 9.105,53 10.250,00 0,00 10.250,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto 2.758,00 0,00 2.758,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 6.347,53 0,00 6.347,53 10.250,00 0,00 10.250,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -349,95 0,00 -349,95 756,79 0,00 756,79
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 5.000,24 5.000,24 4.243,45 4.243,45
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 4.650,29 4.650,29 5.000,24 5.000,24

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 580.643,13 599.589,94 -18.946,81
11    Nematerialusis turtas
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 580.643,13 599.589,94 -18.946,81
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 537.209,44 552.256,00 -15.046,56
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 537.209,44 552.256,00 -15.046,56
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 14.109,39 17.106,01 -2.996,62
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 14.109,39 17.106,01 -2.996,62
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 15.454,47 15.847,74 -393,27
12081          Baldai
12082          Kompiuterinė įranga 3.860,34 10.797,74 -6.937,40
12083          Kita biuro įranga 11.594,13 5.050,00 6.544,13
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.705,50 1.380,35 325,15
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.705,50 1.380,35 325,15
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 1.846,75 1.846,75 0,00
12101          Nebaigta statyba 1.846,75 1.846,75 0,00
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai 10.317,58 11.153,09 -835,51

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
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1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 169.512,61 126.102,56 43.410,05
20    Atsargos 27.776,24 23.720,61 4.055,63
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 27.747,47 23.316,85 4.430,62
202       Ūkinis inventorius 28,77 403,76 -374,99
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 2.205,48 4.739,02 -2.533,54
211       Išankstiniai apmokėjimai 1.049,30 3.696,51 -2.647,21
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.156,18 1.042,51 113,67
22    Per vienus metus gautinos sumos 134.880,60 92.642,69 42.237,91
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą 306,87 306,87
226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 5.378,48 6.683,66 -1.305,18
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 129.195,25 85.959,03 43.236,22
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 4.650,29 5.000,24 -349,95
241       Pinigai bankų sąskaitose 4.650,29 5.000,24 -349,95
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -76.391,16 -47.991,93 -28.399,23
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -76.391,16 -47.991,93 -28.399,23

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -76.391,16 -47.991,93 -28.399,23

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -598.044,17 -616.223,38 18.179,21
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -598.044,17 -616.223,38 18.179,21

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -508,13 -624,23 116,10
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -508,13 -624,23 116,10
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -76.175,38 -78.048,54 1.873,16
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -75.190,70 -77.006,03 1.815,33
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -984,68 -1.042,51 57,83
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -516.849,25 -532.051,16 15.201,91
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -516.677,75 -529.091,75 12.414,00
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -171,50 -2.959,41 2.787,91
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -4.511,41 -5.499,45 988,04
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -1.484,54 -1.951,82 467,28
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -3.026,87 -3.547,63 520,76
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -75.720,41 -61.477,19 -14.243,22
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -75.720,41 -61.477,19 -14.243,22
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -9.181,66 -2.896,31 -6.285,35
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -191,53 -82,22 -109,31
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai -272,30 -185,45 -86,85
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -66.074,92 -58.313,21 -7.761,71
7KL Pajamos -1.702.526,42 -1.467.710,55 -234.815,87
70    Finansavimo pajamos -1.623.162,73 -1.411.856,07 -211.306,66

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -110.508,02 -98.475,92 -12.032,10
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702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.512.654,71 -1.313.380,15 -199.274,56
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos -1.646,25 -1.646,25
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos -1.646,25 -1.646,25
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -77.717,44 -55.854,48 -21.862,96
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -77.717,44 -55.854,48 -21.862,96
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 1.674.127,19 1.458.834,27 215.292,92
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 1.674.127,19 1.458.834,27 215.292,92
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 1.409.211,45 1.217.931,86 191.279,59
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 23.621,61 19.022,32 4.599,29
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 22.093,55 25.453,69 -3.360,14
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 59.890,47 57.143,42 2.747,05
8705       Komandiruočių sąnaudos 1.153,00 1.153,00
8706       Transporto sąnaudos 2.145,53 558,38 1.587,15
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1.668,00 3.224,23 -1.556,23
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 7.993,92 6.795,26 1.198,66
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 6.763,20 499,44 6.263,76
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 131.774,60 118.294,14 13.480,46
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 7.165,98 9.770,50 -2.604,52
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 645,88 141,03 504,85
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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  Patvirtinta
ID: -2147352218
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.700.880,17 1.467.710,55
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.623.162,73 1.411.856,07
I.1    Iš valstybės biudžeto 922.960,57 794.608,02
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 690.451,71 612.980,02
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3.515,62 3.241,20
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 6.234,83 1.026,83
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 77.717,44 55.854,48
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 77.717,44 55.854,48
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.674.127,19 -1.458.834,27
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.432.833,06 -1.236.954,18
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -22.093,55 -25.453,69
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -59.890,47 -57.143,42
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.153,00
V TRANSPORTO -2.145,53 -558,38
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.668,00 -3.224,23
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -7.993,92 -6.795,26
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -6.763,20 -499,44
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -131.774,60 -118.294,14
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -7.165,98 -9.770,50
XIV KITOS -645,88 -141,03
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 26.752,98 8.876,28
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 1.646,25
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 1.646,25
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

28.399,23 8.876,28

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 28.399,23 8.876,28
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 599.589,94 599.589,94
I Nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 599.589,94 599.589,94
II.1    Žemė

II.2    Pastatai 552.256,00 552.256,00
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai 11.153,09 11.153,09
II.5    Mašinos ir įrenginiai 17.106,01 17.106,01
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 17.228,09 17.228,09
II.8    Kultūros ir kitos vertybės
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 1.846,75 1.846,75
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 126.102,56 126.102,56
I Atsargos 23.720,61 23.720,61
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 23.720,61 23.720,61
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 4.739,02 4.739,02
III Per vienus metus gautinos sumos 92.642,69 92.642,69
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 6.683,66 6.683,66
III.5    Sukauptos gautinos sumos 85.959,03 85.959,03
III.6    Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 5.000,24 5.000,24

IŠ VISO TURTO 725.692,50 725.692,50
D FINANSAVIMO SUMOS 616.223,38 616.223,38
I Iš valstybės biudžeto 78.048,54 78.048,54
II Iš savivaldybės biudžeto 532.051,16 532.051,16
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 624,23 624,23
IV Iš kitų šaltinių 5.499,45 5.499,45
E ĮSIPAREIGOJIMAI 61.477,19 61.477,19
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 61.477,19 61.477,19
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 2.896,31 2.896,31
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 82,22 82,22
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 58.313,21 58.313,21
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 185,45 185,45
F GRYNASIS TURTAS 47.991,93 47.991,93
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 47.991,93 47.991,93
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 8.876,28 8.876,28
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 39.115,65 39.115,65
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

725.692,50 725.692,50

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.467.710,55 1.467.710,55
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.411.856,07 1.411.856,07
I.1    Iš valstybės biudžeto 794.608,02 794.608,02
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 612.980,02 612.980,02
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3.241,20 3.241,20
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 1.026,83 1.026,83
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 55.854,48 55.854,48
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 55.854,48 55.854,48
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.458.834,27 -1.458.834,27
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -1.236.954,18 -1.236.954,18
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -25.453,69 -25.453,69
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -57.143,42 -57.143,42
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -558,38 -558,38
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.224,23 -3.224,23
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -6.795,26 -6.795,26
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -499,44 -499,44
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -118.294,14 -118.294,14
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -9.770,50 -9.770,50
XIV KITOS -141,03 -141,03
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 8.876,28 8.876,28
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 8.876,28 8.876,28
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 8.876,28 8.876,28
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -313,88 -1.642.651,21 -31.162,10 -1.674.127,19
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.432.833,06 -1.432.833,06
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -26,16 -22.067,39 -22.093,55
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -59.890,47 -59.890,47
1.4    Komandiruočių -1.153,00 -1.153,00
1.5    Transporto -2.145,53 -2.145,53
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.668,00 -1.668,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -7.993,92 -7.993,92
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -287,72 -6.475,48 -6.763,20
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -100.612,50 -31.162,10 -131.774,60
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -7.165,98 -7.165,98
1.14    Kitos -645,88 -645,88

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.596.281,28 -31.162,10 -1.627.443,38
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.420.329,00 -1.420.329,00
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -50.828,00 -50.828,00
3.1.3       Komandiruočių -192,00 -192,00
3.1.4       Transporto -449,08 -449,08
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.629,00 -2.629,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.025,35 -8.025,35
3.1.7       Atsargų įsigijimo -70.436,24 -70.436,24
3.1.8       Socialinių išmokų -6.363,09 -31.162,10 -37.525,19
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -32.298,31 -32.298,31
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -4.731,21 -4.731,21

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -313,92 -1.432.483,95 -26.036,40 -1.458.834,27
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.236.954,18 -1.236.954,18
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -313,92 -25.139,77 -25.453,69
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -57.143,42 -57.143,42
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -558,38 -558,38
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -3.224,23 -3.224,23
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -6.795,26 -6.795,26
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -499,44 -499,44
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -92.257,74 -26.036,40 -118.294,14
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -9.770,50 -9.770,50
1.14    Kitos -141,03 -141,03

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.373.288,01 -26.036,40 -1.399.324,41
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.221.064,31 -1.221.064,31
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -51.446,63 -51.446,63
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -449,08 -449,08
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -3.224,23 -3.224,23
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -6.795,26 -6.795,26
3.1.7       Atsargų įsigijimo -52.644,31 -52.644,31
3.1.8       Socialinių išmokų -3.133,40 -26.036,40 -29.169,80
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -34.389,76 -34.389,76
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -141,03 -141,03

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.370,36 1.370,36

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.370,36 1.370,36

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.370,36 X X X -1.370,36

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.370,36 X X X -1.370,36

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Eil.
Nr.

 

Straipsniai*
  
 

Plėtros darbai Programinė 
įranga ir jos 

licencijos
Patentai, autorių 

ir kitos teisės
Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
Iš viso

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYB

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO 
TURTO BALANSINĘ VERTĘ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.128.492,11 20.487,55 26.918,21 38.618,95 1.846,75 1.216.363,57

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

4.057,00 5.048,53 9.105,53

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

4.057,00 5.048,53 9.105,53

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-16.646,01 -16.646,01

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -16.646,01 -16.646,01

4 Pergrupavimai (+/-) -2.311,03 5.048,53 -5.048,53 -2.311,03

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.128.492,11 20.487,55 24.607,18 31.078,47 1.846,75 1.206.512,06

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-576.236,11 -9.334,46 -9.812,20 -21.390,86 X -616.773,63

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-15.046,56 -837,00 -2.371,04 -3.838,95 X -22.093,55

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

11.309,56 X 11.309,56

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 11.309,56 X 11.309,56

11 Pergrupavimai (+/-) 1,49 1.685,45 1,75 X 1.688,69

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-591.282,67 -10.169,97 -10.497,79 -13.918,50 X -625.868,93

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

537.209,44 10.317,58 14.109,39 17.159,97 1.846,75 580.643,13

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

552.256,00 11.153,09 17.106,01 17.228,09 1.846,75 599.589,94

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 
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Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 23.720,61 23.720,61
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 135.830,23 135.830,23
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 130.637,45 130.637,45
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 5.192,78 5.192,78

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-131.774,60 -131.774,60

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -131.774,60 -131.774,60
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

27.776,24 27.776,24

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

27.776,24 27.776,24

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

23.720,61 23.720,61

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 2.205,48 4.739,02

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1.049,30 3.696,51

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.156,18 1.042,51

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 2.205,48 4.739,02

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

136.181,21 129.195,25 93.142,13 85.959,03

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 6.985,96 7.183,10
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 306,87
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos 6.679,09 7.183,10
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 129.195,25 129.195,25 85.959,03 85.959,03
1.5.1       Iš biudžeto 74.691,52 74.691,52 60.667,69 60.667,69
1.5.2       Kitos 54.503,73 54.503,73 25.291,34 25.291,34
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -1.300,61 -499,44

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 134.880,60 129.195,25 92.642,69 85.959,03

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

4.650,29 5.000,24

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 4.650,29 5.000,24
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 4.650,29 5.000,24
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

78.048,54 916.902,74 -918.775,90

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 77.006,03 42.743,90 -44.559,23

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.042,51 874.158,84 -874.216,67

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

532.051,16 665.486,40 0,26 -680.609,57

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 529.091,75 44.166,76 0,26 -56.581,02

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.959,41 621.319,64 -624.028,55

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

624,23 3.020,87 0,00 378,65 -3.515,62

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 624,23 1.387,53 1.373,50 378,65 -3.255,78

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.633,34 -1.373,50 -259,84

4 Iš kitų šaltinių 5.499,45 432,66 0,00 4.814,13 -6.234,83

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.951,82 827,60 4.814,13 -6.109,01

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.547,63 432,66 -827,60 -125,82

5 Iš viso finansavimo sumų 616.223,38 1.585.842,67 0,26 5.192,78 -1.609.135,92

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

76.175,38

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 75.190,70

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 984,68

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-79,00 516.849,25

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 516.677,75

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -79,00 171,50

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

508,13

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 508,13

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 4.511,41

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.484,54

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.026,87

5 Iš viso finansavimo sumų -79,00 598.044,17



Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis,  191325937, Rudaminos g. 14, Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

     Patvirtinta
ID: -2147352218

D/L: 2026-03-02 14:33:13

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

78.048,54 78.048,54 76.175,38 76.175,38

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

532.051,16 532.051,16 516.849,25 516.849,25

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

624,23 624,23 508,13 508,13

4 Iš kitų šaltinių 5.499,45 5.499,45 4.511,41 4.511,41

5 Iš viso 616.223,38 616.223,38 598.044,17 598.044,17

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
7 Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 3.547,63 3.547,63

2 Turtu, išskyrus pinigus 2.607,54 2.607,54

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 6.155,17 6.155,17

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 191,53 191,53 82,22 82,22
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 9.181,66 2.896,31
4 Sukauptos mokėtinos sumos 66.074,92 944,39 58.313,21 833,45
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 66.074,92 944,39 58.313,21 833,45
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 272,30 185,45
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 272,30 185,45
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 75.720,41 1.135,92 61.477,19 915,67

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 77.717,44 55.854,48
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 77.717,44 55.854,48
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 77.717,44 55.854,48

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 1.646,25
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 1.646,25

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 1.646,25

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -645,88 -141,03
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -645,88 -141,03

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 52 -1.243.264,17 -9.282,64 -16.021,99 52 -1.135.791,49 -13.894,65 -37.814,76

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -104.371,58 -523,99 -902,89 2,0 -93.787,76 -865,61

5.2    kiti darbuotojai 50,0 -1.138.892,59 -8.758,65 -15.119,10 50,0 -1.042.003,73 -13.894,65 -36.949,15

6 Kiti 16,0 -161.569,20 -97,47 -2.597,59 10,0 -48.365,99 -1.087,29

7 Iš viso: 68 -1.404.833,37 -9.380,11 -18.619,58 62 -1.184.157,48 -13.894,65 -38.902,05

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -23.291,84 -140,49 -189,28 X -16.961,02 -198,59 -1.862,71

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 61.477,19 75.720,41
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 61.477,19 75.720,41

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLA - DARŽELIS, 191325937 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

prie 2025 m. finansinių ataskaitų rinkinio 
 

2026 kovo 09 d. 

Vilnius 

1. BENDROJI DALIS 

1. Skaidiškių  mokykla - darželis (toliau – įstaiga) yra valstybinė biudžetinė švietimo įstaiga. 

2. Įstaigos buveinės adresas: Rudaminos g. 14, Skaidiškių k., Vilniaus r. Įstaigos kodas – 

191325937. 

3. Įstaiga yra finansuojama iš Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų, bei kitų šaltinių. 

4. Įstaiga vykdo ikimokyklinį, priešmokyklinį ir pradinį ugdymą.  

5. Mokymo kalba – lietuvių ir lenkų.   

6. 2023 m. vidutinis darbuotojų skaičius – 68.  

7. Įstaigos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2025 biudžetinius metus. Finansinėse 

ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos pinigais – eurais. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

8. Įstaigoje parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

9. Įstaigos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis. Apskaitos vadovas parengtas ir 

patvirtintas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos. Apskaitos politika užtikrina, kad 

apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra 

konkretaus VSAFAS reikalavimo, yra vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais, 

nustatytais 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.  

10. Metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: finansinės būklės ataskaita; 

veiklos rezultatų ataskaita; pinigų srautų ataskaita; grynojo turto pokyčių ataskaita; 

aiškinamasis raštas. 

11. Įstaigos apskaita tvarkoma ir finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas vadovaujantis šiais 

bendraisiais apskaitos principais: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, 

pastovumo, piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš 

formą. 



12. Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės biudžeto išlaidų  ir pajamų ekonominės 

klasifikacijos straipsnį, valstybės funkciją, priemonę, programą ir lėšų šaltinį. 

 

Minimalios apskaitos politikos nuostatos 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

13. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13 VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo 

apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. 

14. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

15.  Įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse 

ataskaitose yra rodoma įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, 

jei jis yra, sumą. 

16. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.  

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

17. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo 

turto pripažinimo kriterijus. 

18. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. 

19. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip 

nurodyta ilgalaikio materialiojo turto tvarkos apraše. 

20. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

21. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes,  po pirminio 

pripažinimo, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

22. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką.  



23. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

24. Kai ilgalaikis materialusis turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, 

sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. 

 

Biologinis turtas 

25. Biologinis turtas pripažįstamas ir apskaitoje registruojamas, jei jis atitinka ,,Biologinis 

turtas ir mineraliniai ištekliai“ turto sąvoką ir pripažinimo kriterijus nustatytus 16 

VSAFAS. 

 

Atsargos 

26. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

27. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

28. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

29. Neatlygintai gautos atsargos  apskaitoje registruojamos įsigijimo verte. 

30. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

 

Gautinos sumos 

31. Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal  17-ąjį VSAFAS. 

32. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

33. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

34. Pinigus sudaro piniginės lėšos kasoje ir banko sąskaitose. Jie yra priskiriami prie 

trumpalaikio finansinio turto pagal 17-ąjį VSAFAS. 



35. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir 

lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. 

 

Finansavimo sumos 

36. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

nustatytus kriterijus. 

37. Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos 

Sąjungos biudžeto ir kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstaigos 

nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms 

programoms įgyvendinti.  

38. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams 

vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

39. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

40. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį 

atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

41. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui 

įsigyti. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

42. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17- jame 

VSAFAS, 18- jame VSAFAS, 19- jame VSAFAS  ir 24- jame VSAFAS.  

43. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

44. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir priėmimo 

aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus. 

45. Ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai apskaitoje registruojami ūkinės operacijos ar 

ūkinio įvykio dieną pagal visus ne vėliau kaip iki kito mėnesio 10 dienos gautus 

dokumentus, o metų pabaigoje – ne vėliau kaip iki kito mėnesio 20 dienos gautus 

dokumentus. 

46. Sukauptos mokėtinos sumos apskaitoje yra registruojamos pagal buhalterinę pažymą ar kitą 

dokumentą paskutinę ketvirčio dieną. 



47. Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama: tiekėjams mokėtinos sumos, su 

darbo santykiais susiję įsipareigojimai, sukauptos mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai 

finansiniai įsipareigojimai. 

 

Pajamos 

48. Pajamų apskaitai taikomi metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS. 

49. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

50. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kai įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su 

pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

51. Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Įstaigos pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos. Tokios sumos ar jų dalis nėra 

įstaigos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos. 

 

Sąnaudos 

52. Sąnaudų apskaitai vadovaujamasi principais, metodais ir taisyklėmis nustatytomis 11-

ajame VSAFAS „Sąnaudos“. 

53. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų 

neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir jos duos ekonominės 

naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą 

patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

54. Sąnaudos yra skirstomos į: pagrindinės veiklos, kitos veiklos, investicinės veiklos grupes. 

55. Prie pagrindinės veiklos sąnaudų priskiriama: darbo užmokesčio, socialinio draudimo, 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo, komunalinių, paslaugų ir ryšių, komandiruočių, transporto, 

remonto, kvalifikacijos kėlimo, nuomos ir kitos sąnaudos. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

56. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. 

 



             Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas 

57. Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo principai ir taisyklės 

nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų 

taisymas“. 

58. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. 

Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį 

būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl 

pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo 

jų atsiradimo. 

59. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos 

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, 

kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi 

įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. 

60. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas. 

61. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos 

vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis 

išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 per praėjusius finansinius metus gautų finansavimų 

sumų vertės. 

 

3. Pastabos 

62. Informacija apie finansinę būklę yra pateikta 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 

2 priede. 

63. Informacija apie veiklos rezultatus yra pateikta 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų 

ataskaita“ 2 priede.  

64. Informacija apie grynojo turto pokyčius yra pateikta 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto 

pokyčių ataskaita“ 1 priede. 

65. Informacija apie pinigų srautus yra pateikta 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 

priede.   

66. Informacija apie išankstinius apmokėjimus paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai yra 

pateikta  6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede. 



67. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą pateikta 6-

ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priede. 

68. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 6-ojo 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priede.             

69. Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo įtakos finansinės būklės 

ir veiklos rezultatų apskaitos straipsniams per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. Informacija 

apie apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo įtaka finansinės 

būklės ir veiklos rezultatų apskaitos straipsniams yra pateikta 7-ojo VSAFAS 7 ir 10 priede. 

70. Įstaigos medžiagų, žaliavų ir ūkinio inventoriaus likutinė vertė paskutinei ataskaitinio 

laikotarpio dienai sudarė: 27776,24 Eur. Išankstiniai apmokėjimai sudarė: 2205,48 Eur. 

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 8-ojo 

VSAFAS „Atsargos“ 1 priede. 

71. Finansavimo pajamos per ataskaitinį laikotarpį sudarė: 1623162,73 Eur. Iš jų: valstybės 

biudžeto – 922960,57 Eur, savivaldybės biudžeto – 690451,71 Eur, iš ES, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų – 3515,62 Eur, iš kitų finansavimo šaltinių – 6234,83 

Eur. Kitos pagrindinės veiklos pajamos sudarė 77717,44 Eur.. Tai gautos įmokos už 

suteiktas paslaugas švietimo įstaigoje. Informacija apie kitos veiklos pajamų ir sąnaudų 

pateikimą žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte yra pateikta 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 priede. 

72. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga patyrė 1674127,19 Eur. pagrindinių sąnaudų. Iš jų: darbo 

užmokesčio ir socialinio draudimo – 1432833,06 Eur, nusidėvėjimo ir amortizacijos – 

22093,55 Eur, komunalinių paslaugų ir ryšių – 59890,47 Eur, kvalifikacijos kėlimo – 

1668,00 Eur, komandiruočių išlaidos -  1153,00, transporto sąnaudos – 2145,53, sunaudotų 

ir parduotų atsargų savikaina – 131774,60 Eur, kitų paslaugų – 7165,98 Eur, kitos – 645,88 

Eur., paprastojo remonto ir eksploatavimo – 7993,92 Eur., nuvertėjimo ir nurašytų sumų – 

6763,20 Eur.. Lyginant su 2024 metais sąnaudos padidėjo 215292,92 Eur., t. y. 14,76 %. 

Padidėjimą lėmė ataskaitiniais metais pedagogų ir kitų darbuotojų darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo padidėjimas, kuris padidėjo 195878,88 Eur. Visos kitos išlaidų 

sąnaudos padidėjo nežymiai. Informacija apie sąnaudų  pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį yra pateikta 11-ojo VSAFAS „Sąnaudos“ 2 priede. 

73. Ilgalaikio turto balansinė vertė paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai sudarė: 580643,13 

Eur. Iš jų: mašinos ir įrenginiai  – 14109,39 Eur, pastatai – 537209,44 Eur,  kiti statiniai – 

10317,58 Eur., baldai, biuro įranga ir kt. ilgalaikis materialusis turtas – 17159,97 Eur., 

nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai – 1846,75 Eur. Informacija apie ilgalaikio 



materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 12-

ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede. 

74. Ilgalaikio nematerialiojo turto įstaiga neturi. Informacija apie nematerialiojo turto 

balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 13-ojo VSAFAS 1 

priede. 

75. Biologinio turto įstaiga neturi. Informacija apie biologinio turto pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį yra pateikta 6-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 4 priede. 

76. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga finansinės paramos pinigais negavo. Informacija apie 

gautas ir panaudotas lėšas pateikta 6-ojo VSAFAS 7 ir 8 prieduose. 

77. Per vienerius metus gautinos sumos atskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė: 134880,60 

Eur, iš jų: sukauptos gautinos sumos – 129195,25 Eur, gautinos sumos už turto naudojimą, 

parduotas prekes, turtą, paslaugas – 5685,35 Eur. Informacija apie per vienerius metus 

gautinas sumas yra pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ 7 priede. 

78. Įstaigos banko sąskaitose atskaitinio laikotarpio pabaigoje likutis sudarė: 4650,29 Eur.. 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus yra pateikta 17-ojo VSAFAS„ Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.                                                                                                        

79. Įsipareigojimai paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai sudarė: 75720,41 Eur. Iš jų: 

tiekėjams mokėtinos sumos – 9181,66 Eur., sukauptos mokėtinos sumos – 66074,92 Eur., 

kiti trumpalaikiai įsipareigojimai  – 272,30 Eur., su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 

– 191,53 Eur.. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede. 

80. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) 

eurais ir užsienio valiutomis yra pateikta 17-ojo VSAFAS„ Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ 13 priede. 

81. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 20-ojo VSAFAS„ Finansavimo sumos“ 4 priede. 

82. Finansavimo sumos paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai sudarė: 598044,17 Eur. Iš jų: 

valstybės biudžeto – 76175,38 Eur, iš savivaldybės biudžeto – 516849,25 Eur, iš ES, 

užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 508,13 Eur, iš kitų šaltinių – 4511,41 Eur. 

Informacija apie finansavimo sumų likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ 5 priede.  

83. Įstaigos pagrindinės veiklos kryptis – švietimas, (pagal atliekamas valstybės funkcijas 

priskiriama švietimo segmentui) bei socialinė apsauga. Švietimo pagrindinės veiklos 



sąnaudos sudarė 1642651,21 Eur, socialinė apsauga – 31162,10 Eur. Švietimo pagrindinės 

veiklos pinigų srautai 1596281,28 Eur, socialinė apsauga – 31162,10 Eur. Informacija 

pagal veiklos segmentus per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 25-ojo VSAFAS 

„Segmentai“ priede. 

    

 

              Įstaigos Direktorė                                                                  Irena Markevič 

 

 

             Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus                                                                    

             vyr. specialistė                                                                                     Alicija Tunkevič                               



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200008

Ikimokyklinis ugdymas (Pedagoginių darbuotojų išlaikymas) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4VB2K25

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 15000,00 14985,68 14985,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15000,00 15000,00 14985,68 14985,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14771,50 14771,50 14771,50 14771,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14771,50 14771,50 14771,50 14771,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14771,50 14771,50 14771,50 14771,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14771,50 14771,50 14771,50 14771,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 228,50 228,50 214,18 214,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 228,50 228,50 214,18 214,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 228,50 228,50 214,18 214,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 228,50 228,50 214,18 214,18

IŠ VISO 336 15000,00 15000,00 14985,68 14985,68

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200012

Kitos socialinės paramos išmokos (Finansavimas ukrainiečiams) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 08

Finansavimo šaltinio 4VB2K26

Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

08.01.01.08 Parama mokiniams maisto produktais (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2014,00 2014,00 940,50 940,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2014,00 2014,00 940,50 940,50

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 2014,00 2014,00 940,50 940,50

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2014,00 2014,00 940,50 940,50

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 2014,00 2014,00 940,50 940,50

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 2014,00 2014,00 940,50 940,50

IŠ VISO 336 2014,00 2014,00 940,50 940,50

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200018

Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4VB2K43

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.48 Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4100,00 4100,00 2707,99 2707,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3690,19 3690,19 2398,18 2398,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3690,19 3690,19 2398,18 2398,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3690,19 3690,19 2398,18 2398,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3690,19 3690,19 2398,18 2398,18

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 300,00 300,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1200,00 1200,00 1056,09 1056,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2190,19 2190,19 1342,09 1342,09

2 8 Kitos išlaidos 126 409,81 409,81 309,81 309,81

2 8 1 Kitos išlaidos 127 409,81 409,81 309,81 309,81

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 409,81 409,81 309,81 309,81

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 409,81 409,81 309,81 309,81

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 409,81 409,81 309,81 309,81

IŠ VISO 336 4100,00 4100,00 2707,99 2707,99

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200003

Socialinei paramai mokiniams teikti (nemokamas maitinimas) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 08

Finansavimo šaltinio 4VB117

Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

08.01.01.08 Parama mokiniams maisto produktais (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

IŠ VISO 336 33800,00 33800,00 30221,60 30221,60

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200005

Ikimokyklinis ugdymas (Įnašai už vaikų ugdymą) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5BI6

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 15
25 300,00 300,00 31,43 31,43

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 139,00 139,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1000,00 1000,00 950,01 950,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13000,00 13000,00 12792,07 12792,07

IŠ VISO 336 15400,00 15400,00 14812,51 14812,51

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresn. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200006

Ikimokyklinis ugdymas (Įnašai už vaikų maitinimą) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5BI7

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

IŠ VISO 336 31500,00 31500,00 30824,08 30824,08

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specislistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200007

Ikimokyklinis ugdymas (Įnašai už mokamą maitinimą valgyklose) Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5BI7M

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

IŠ VISO 336 14200,00 14200,00 4627,89 4627,89

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1 Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200001

Ikimokyklinis ugdymas 4MK Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4MK

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 865289,00 865289,00 865288,97 865288,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 849780,54 849780,54 849780,54 849780,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 836961,00 836961,00 836961,00 836961,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 836961,00 836961,00 836961,00 836961,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 836961,00 836961,00 836961,00 836961,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 836961,00 836961,00 836961,00 836961,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12819,54 12819,54 12819,54 12819,54

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12819,54 12819,54 12819,54 12819,54

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12819,54 12819,54 12819,54 12819,54

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12819,54 12819,54 12819,54 12819,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12326,25 12326,25 12326,22 12326,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12326,25 12326,25 12326,22 12326,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12326,25 12326,25 12326,22 12326,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12326,25 12326,25 12326,22 12326,22

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 806,40 806,40 806,40 806,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1699,00 1699,00 1699,00 1699,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7120,85 7120,85 7120,82 7120,82

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3182,21 3182,21 3182,21 3182,21

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3182,21 3182,21 3182,21 3182,21

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3182,21 3182,21 3182,21 3182,21

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3182,21 3182,21 3182,21 3182,21

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3182,21 3182,21 3182,21 3182,21

3

152 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

3 1 1 3 1 4
168 2758,00 2758,00 2758,00 2758,00

IŠ VISO 336 868047,00 868047,00 868046,97 868046,97

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200002

Kompensacija už mokinių vežimą Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB1

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 06 01 01

02.01.01.09 Kompensacija už mokinių pavežėjimą (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

IŠ VISO 336 2200,00 2200,00 1730,05 1730,05

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200004

Ikimokyklinis ugdymas 5SB1 Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB1

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 662300,00 662300,00 656329,82 656329,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 559500,00 559500,00 555562,78 555562,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 549100,00 549100,00 545195,14 545195,14

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 549100,00 549100,00 545195,14 545195,14

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 549100,00 549100,00 545195,14 545195,14

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 549100,00 549100,00 545195,14 545195,14

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10400,00 10400,00 10367,64 10367,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10400,00 10400,00 10367,64 10367,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10400,00 10400,00 10367,64 10367,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10400,00 10400,00 10367,64 10367,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 101300,00 101300,00 99316,21 99316,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 101300,00 101300,00 99316,21 99316,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 101300,00 101300,00 99316,21 99316,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 101300,00 101300,00 99316,21 99316,21

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 32300,00 32300,00 31949,83 31949,83

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 100,00 100,00 17,80 17,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 400,00 400,00 353,79 353,79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 200,00 200,00 179,13 179,13

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 192,00 192,00

2 2 1 1 1 15
25 8200,00 8200,00 7993,92 7993,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 800,00 791,00 791,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 50800,00 50800,00 49667,81 49667,81

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 900,00 900,00 884,40 884,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7400,00 7400,00 7286,53 7286,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1500,00 1500,00 1450,83 1450,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1500,00 1500,00 1450,83 1450,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1500,00 1500,00 1450,83 1450,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1500,00 1500,00 1450,83 1450,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1500,00 1500,00 1450,83 1450,83

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos
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Sąmata: Kodas
S5200004

Ikimokyklinis ugdymas 5SB1 Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB1

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 01 01 01

02.01.01.01 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei mokyklose-darželiuose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3

152 6400,00 6400,00 6347,53 6347,53

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 6400,00 6400,00 6347,53 6347,53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6400,00 6400,00 6347,53 6347,53

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5100,00 5100,00 5048,53 5048,53

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5100,00 5100,00 5048,53 5048,53

3 1 1 3 1 4
168 5100,00 5100,00 5048,53 5048,53

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

IŠ VISO 336 668700,00 668700,00 662677,35 662677,35

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 14, Skaidiškės, LT-13275 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S5200016

Mokyklų bendruomenėms skatinti bei mokinių poilsiui organizuoti Departamento

Įstaigos 191325937
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB1

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 06 01 01

02.01.01.13 Mokyklų bendruomenių skatinimas bei mokinių vasaros poilsio organizavimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

Direktorė Irena Markevič
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



 

 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
                            

     VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLA-DARŽELIS, 191325937 
(įstaigos pavadinimas) 

 

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO  
                            (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų) 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2026-01-26 Nr.  
           (data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

       

           Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis (toliau-Įstaiga) yra valstybinė biudžetinė švietimo 

įstaiga. 2025 m. vidutinis darbuotojų skaičius 68. 

           Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas pagal šiuos teisės aktus:  

           LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;  

           LR Biudžeto sandaros įstatymas;  

           LR Finansų ministro 2025-03-25 įsakymu Nr.1K-63 patvirtintomis Biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis. 

          Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie gautus ir 

panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas 

vykdymą, pateikti savivaldybei ir visuomenei informaciją apie biudžetinės įstaigos biudžeto 

vykdymą, programas, programų finansavimo šaltinius. 

         Už biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Finansų apskaitos ir biudžeto skyrius, o už paskirtų asignavimų teisingumą atsakinga 

Įstaigos direktorė. 

                                                                  

                                                                    II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi šiais bendraisiais apskaitos 

principais:  

1.1. pinigų – išlaidos pripažįstamos tik tada, kada išmokami pinigai, o pajamos pripažįstamos 

tada, kada gaunami pinigai;  

1.2. subjekto – įstaiga yra laikoma atskiru apskaitos vienetu;  

1.3. periodiškumo – yra sudaromas, ketvirtinis biudžeto ataskaitų rinkinys ir metinis biudžeto 

ataskaitų rinkinys;  

1.4. pastovumo - apskaitos metodai keičiami tik tuomet, kai siekiama teisingiau parodyti 

biudžetinių lėšų gavimą ir išlaidas. Nesant svarios priežasties apskaitos metodų keitimui, metodai 

naudojami ilgą laiką;  

1.5. piniginio mato - duomenys apie gautas ir išleistas lėšas biudžeto ataskaitose pateikiami 

pinigine išraiška. 
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                                                             III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Surinkta biudžetinių įstaigų pajamų per 2025 metus: 

 

Kodas  Pajamų pavadinimas Eur 

5BI4 Kitos biudžetinių įstaigų grįžtančios pajamos  

5BI5 Įnašai už neformalųjį švietimą  

5BI6 Įnašai už vaikų ugdymą 31953,41 

5BI7 Įnašai už vaikų maitinimą 40355,72 

5BI7M Įnašai už mokamą maitinimą valgyklose 6457,30 

5BI9 Patalpų nuomos lėšos  

 Iš viso: 78766,43 

          

   Detali informacija apie įstaigos pajamas pateikta 3 priede ,,Informacija apie biudžetinių įstaigų 

pajamas pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis‘‘. 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

     

Išlaidos pagal finansavimo šaltinį 

Biudžeto 

išlaidų 

sąmatos 

planas, 

Eur 

Gauta lėšų 

iš viso 

(įskaitant 

grąžinimus), 

Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

Eur 

Vykdymo 

proc. % 

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms 

finansuoti, iš jų: 
671900,00 665407,40 665407,40 99,04 

5SB1 

Savivaldybės biudžeto 

išlaidoms finansuoti 
671900,00 665407,40 665407,40 99,04 

Kitoms specialioms tikslinėms dotacijoms 

finansuoti, iš jų: 
868047,00 868046,97 868046,97 100 

4MK Mokymo lėšos 868047,00 868046,97 868046,97 100 

4VB2K12 

Mokykloms skirtoms šalies 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

    

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 
33800,00 30221,60 30221,60 89,42 

4VB117 

Socialinei paramai mokiniams 

teikti 
33800,00 30221,60 30221,60 89,42 

Biudžetinių įstaigų pajamos, iš jų: 61100,00 50264,48 50264,48 82,27 

5BI4 

Kitos biudžetinių įstaigų 

grįžtančios pajamos 
    

5BI5 Įnašai už neformalųjį švietimą     

5BI6 Įnašai už vaikų ugdymą 15400,00 14812,51 14812,51 96,19 

5BI7 Įnašai už vaikų maitinimą 31500,00 30824,08 30824,08 97,86 

5BI7M 

Įnašai už mokamą maitinimą 

valgyklose 

14200,00 

 
4627,89 4627,89 32,59 

Kitos dotacijos, iš jų: 21114,00 18634,17 18634,17 88,26 
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4VB201 
Švietimo ir mokslo ministerijos 

lėšos 
    

4VB2K04 
Pedagoginių darbuotojų skaičiui 

optimizuoti 
    

4VB2K26 Finansavimas ukrainiečiams 2014,00 940,50 940,50 46,70 

4VB2K31 

Mokinių įvairovei atvirų grupių, 

klasių sudarymas ir ugdymo 

organizavimas 

    

4VB2K34 Profesiniam orientavimui     

4VB2K25 

Pedagoginių darbuotojų 

išlaikymas 
15000,00 14985,68 14985,68 99,91 

4VB2K43 

Ankstyvojo ugdymo 

užtikrinimas vaikams iš 

socialinę riziką patiriančių 

šeimų 

4100,00 2707,99 2707,99 66,05 

ES lėšos, iš jų: 4100,00 1647,37 1647,37 40,18 

3ES1 Europos Sąjungos fondų lėšos     

3ES4 Karjeros specialistams     

3ES6 

Ankstyvojo ugdymo 

užtikrinimas vaikams iš 

socialinę riziką patiriančių 

šeimų 

4100 1647,37 1647,37 40,18 

Iš viso: 1660061,00 1634221,99 1634221,99 98,45 

 

 

    Biudžeto išlaidų plano vykdymo duomenys pateikti Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitoje Nr. 2 (Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 1 priedas).  

 

V SKYRIUS 

        Mokėtinų sumų likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra 9373,19 Eur. Iš biudžeto lėšų 

įsiskolinimas tiekėjams už  mitybos išlaidos  756,59 Eur, už komunalines ir ryšio paslaugas 8366,92 

Eur., už informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidas 48,40 Eur, už kitas paslaugas 

9,75 Eur., socialinio draudimo įmokos 191,53 Eur.. 

 

        Biudžetinių lėšų likutis sąskaitose paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra 0,00 Eur, biudžeto 

lėšos yra panaudotos. 

 

         Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs įstaiga neturi. 

 

       Direktorė        _____________     ____________                               Irena Markevič          
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens             (parašas)             (vardas ir pavardė)    

pareigų pavadinimas)                        

 

       Vyr. specialistė_______________   _______________                        Alicija Tunkevič                
(įstaigos finansinę apskaitą tvarkančio asmens                     (parašas)    (vardas ir pavardė) 

arba centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 

 



3 priedas

1/15/2026 Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
biudžeto  

patvirtinimo 
įstatymu  

patvirtintos įmokos 
metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo  (2 + 4 – 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:
Finansavimo šaltinis 5BI6 8411.97 15400 31953.41 14812.51 14812.51 25552.87 25552.87
Finansavimo šaltinis 5BI7 8614.36 31500 40355.72 30824.08 30824.08 18146 18146
Finansavimo šaltinis 5BI7M 8265.01 14200 6457.3 4627.89 4627.89 10094.42 10094.42
Finansavimo šaltinis  5BI9

Direktorė Irena Markevič
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Alicija Tunkevič
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Vilniaus r.  Skaidiškių mokykla-darželis 191325937 Rudaminos g. 4, Skaidiškės, LT-13275  Vilniaus r.

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
METŲ

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO
2025 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis –
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos –
Sertifikatas išduotas –
Parašo sukūrimo data ir laikas –
Parašo formatas –
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją –
Sertifikato galiojimo laikas –
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 14
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 191325937, Vilniaus r.

sav., Nemėžio sen., Skaidiškių mstl., Rudaminos g. 14, LT-13275
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 M. METŲ VEIKLOS ATASKAITA
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-16 Nr. VDMD2-145
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio 2025 m. finansinių

ataskaitų rinkinys
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7383(71.8 Mr)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA _2025 m. Ikimokyklinis
ugdymas (Pedagoginių darbuotojų išlaikymas)   S5200008

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. VD-5031(70.6 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA _2025 m. Kitos
socialinės paramos išmokos (Finansavimas ukrainiečiams)
S5200012

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. VD-5032(70.6 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA _2025 m. Ankstyvojo
ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų
S5200018

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. VD-5046(70.6 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA _2025 m. Socialinei
paramai mokiniams teikti (nemokamas maitinimas) S5200003



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. VD-5033(70.6 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA _2025 m. Ikimokyklinis
ugdymas (Įnašai už vaikų ugdymą) S5200005

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. VD-5034(70.6 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės

g. 50, LT-09318 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
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